

SMM Holíč s.r.o.
Moyzesova 2, 908 51 H o l í č

Objednávka č. 20/04/Ho/19

Odberateľ : SMM Holíč s.r.o., Moyzesova 2, 908 51 Holíč
IČO: 43893104 IČ DPH: SK 2022505760
Peňažný ústav odberateľa : VÚB Holíč, IBAN SK23 0200 0000 0024 0029 2857
Tel.: 034/658 5085
E-mail: smm2@holic.sk
Vybavuje: Ing. Rudolf Holienčin

Dodávateľ : SATES a.s., Slovenských partizánov 1423/1, 017 01 Považská Bystrica
IČO: 31 628 541
DIČ: 2 020 440 279

Por. č.	Názov a druh tovaru, práce	množstvo ks	jedin. množ.	cena v € bez DPH	cena v € s DPH
				spolu	spolu
	Objednávame si u Vás: Dopravné značky podľa cenovej ponuky č. PON410275 zo dňa 3.4.2019				1 404,60
	Celkom:				
	Kontakt: Blanka Skálová 0343210571				

Dodacia lehota: Máj 2019
Spôsob platby: vid' hore – odberateľ
Miesto určenia: SMM Holíč s.r.o.

V Holíci, dňa 29.04.2019

SMM Holíč s.r.o.
Moyzesova 2
908 51 Holíč
IČO: 43893104

.....
pečiatka a podpis objednávateľa

Dodávateľ:

SATES, a. s.

Slovenských partizánov 1423/1

01701 Považská Bystrica

Tel.: 042 - 4261154, 042 - 4321420

Fax: 042 - 4261154, 042 - 4322950

Email: sates@sates.sk

IČO: 31628541

DIČ: 2020440279

IČ DPH: SK2020440279



Zákazka:

Odberateľ:

Mesto Holíč

Bratislavská 5

90851 Holíč

IČO: 00309541

IČ DPH:

Dátum vystavenia: 03.04.2019

Doprava: dodavateľom

Platnosť do: 03.05.2019

Platba: prevodom

Popis: TDZ Holíč

Dopravné značky vyrobené v zmysle STN EN 12899 - 1:2008 a STN 018020 a jej zmien

Prevedenie DZ: základný rozmer

DZ na FeZn podklade s lisovaným okrajom, retroreflexná fólia tr.1

P.č.	Označenie dodávky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
01	B1 o700 Zák. vj. všetkých voz. (oba smery), tr.1	2,00	ks		30,00	20	60,00	72,00
02	B2 o700 Zákaz vjazdu všetkých vozidiel, tr.1	2,00	ks		30,00	20	60,00	72,00
03	B33 o700 Zákaz státiá, tr.1	2,00	ks		30,00	20	60,00	72,00
04	P8 500x500 Hlavná cesta, tr.1	2,00	ks		20,00	20	40,00	48,00
05	IP3b 500x500 Jednosmerná premávka, tr.1	2,00	ks		20,00	20	40,00	48,00
06	IP12 500x700 Parkovisko, tr.1	1,00	ks		25,00	20	25,00	30,00
07	E8a 150x500 Začiatok úseku, tr.1	2,00	ks		8,00	20	16,00	19,20
08	E8c 150x500 Koniec úseku, tr.1	2,00	ks		8,00	20	16,00	19,20
09	E10 500x500 Druh vozidla, tr.1 os. vozidlo	1,00	ks		20,00	20	20,00	24,00
10	E12 500x500 Dodatočná tabuľka s textom, tr.1 6x VYHRADENÉ PRE RODIČOV DETÍ A ZAMESTNANCOV MŠ - 1ks OKREM DOPRAVNEJ OBSLUHY - 2ks POČET BOXOV XY..., PRE DRŽITEĽOV PARKOVACÍCH PREUKAZOV R X.... - 8ks OKREM VOZIDIEL S POVOLENÍM MESTA - 1ks	12,00	ks		20,00	20	240,00	288,00
11	Rúra FeZn d60/2 mm 3,50bm - 30ks	105,00	bm		4,50	20	472,50	567,00
12	Úpinka FeZn d60 mm	56,00	ks		2,00	20	112,00	134,40
13	Krytka plastová d60 mm	30,00	ks		0,30	20	9,00	10,80

Dodacie podmienky: dodavateľom, prepravné náklady zahrnuté v cene DZ.

Platobné podmienky: PP, splatnosť 14 dní

Poskytnutá zľava % 0,00

	Základ	VýškaDPH	Vrátane DPH
Znížená sadzba DPH % 10,00	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba DPH % 20,00	1 170,50	234,10	1 404,60
Celkom	1 170,50	234,10	1 404,60

Cena celkom s DPH:**1 404,60 €**

Vystavil: Ing. Martin Kubiš

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín odd. Sa vložka č. 279/R

SATES, a. s.
Slovenských partizánov 1423/1
017 01 POVAŽSKÁ BYSTRICA
IČO: 31 628 541 IČ DPH: SK2020440279

pečiatka, podpis dodávateľa